
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 
 

Н А К А З 
 
 

19 травня 2025 року                          м. Тернопіль 
 

                       № 48 

 
 
Про внесення змін до Переліку  
індексів структурних підрозділів  
Тернопільської обласної прокуратури,  
затвердженого наказом керівника  
Тернопільської обласної прокуратури 
від 25.06.2024 № 48  
 
 

У зв’язку з кадровими та структурними змінами у Тернопільській обласній 
прокуратурі, відповідно до п. 5.5.6 Тимчасової інструкції з діловодства в органах 

прокуратури України, затвердженої наказом Генеральної прокуратури України 

від 12.02.2019 № 27, керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,  
  
Н А К А З У Ю : 

 
1.  Внести зміни до Переліку індексів структурних підрозділів 

Тернопільської обласної прокуратури, затвердженого наказом керівника 

Тернопільської обласної прокуратури від 25.06.2024 № 48. 
1.1 .  Рядок 1 викласти у такій редакції: 
«1. Керівник Тернопільської обласної прокуратури – 01». 
1.2 .  Рядок 25 викласти у такій редакції: 
«25.  Відділ організації закупівель, матеріально-технічного забезпечення 

та цивільного захисту – 34». 
 

 
Виконувач обов’язків керівника  
обласної прокуратури                                                               Олександр БОЖКО 
 
 


